

ประมาณราคาก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.หนองหญ้าไซ จ.สุพรรณบุรี


ถนน คสล.กว้าง 6.00 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 250.00 ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.00 - 0.50 ม. หรือไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ โดยมีปริมาณหินคลุก 38.00 ลบ.ม.
 (คิดเป็นน้ำหนักหินคลุกไม่น้อยกว่า 57.00 ตัน)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปลีลี้ก ม.1 อบต.หนองหญ้าไซ อ.หนองหญ้าไซ จ.สุพรรณบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคามีเมื่อวันที่ 4 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	งานถนน คสล. กว้าง 6.00 ม. ยาว 6.00 ม.	36.00	ตร.ม.	-	-	10.43	375.48	375.48	
	งานเกลี่ยปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดชั้นทางเดิม	1.80	ลบ.ม.	320.00	576.00	99.00	178.20	754.20	
	ทรายรองพื้น	5.40	ลบ.ม.	1,565.00	8,451.00	306.00	1,652.40	10,103.40	เหล็กเสริมเสริม
	คอนกรีต ค.3 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)+ค่าผสมคอนกรีต	36.00	ตร.ม.	23.00	828.00	5.00	180.00	1,008.00	
	เหล็กตะแกรง Wire mesh ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 m.	0.0035	ตัน	17,363.00	60.77	3,300.00	11.55	72.32	
	เหล็ก RB Ø19 มม. SR.24	0.0223	ตัน	18,714.00	417.32	2,900.00	64.67	481.99	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 50 %	0.90	ตร.ม.	383.00	344.70	133.00	119.70	464.40	
	ค่าทยอดยางรอยต่อคอนกรีต	6.00	ม.	25.00	150.00	13.65	81.90	231.90	
	หินคลุกไหล่ทาง	0.90	ลบ.ม.	400.00	360.00	-	-	360.00	
งานอื่นๆ(ถ้า)เพื่อให้ครบตามแบบและรายการ									
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				11,187.79		2,663.90	13,851.69		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / เมตร							2,308.62		


 (นายอรรถวิทย์ พลแสน)
 ประธานกรรมการ


 (นายสมนต์ อธิษณเรีอง)
 กรรมการ


 (นางสาววิรัชณี ประสูริจริอุชัย)
 ประมาณราคอมสส. บ้านปลีลี้ก ม.1 อบต.หนองหญ้าไซ กำหนดราคากลาง
 กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน งบประมาณการกำหนดราคากลาง อบต.หนองหญ้าไซ อ.หนองหญ้าไซ จ.สุพรรณบุรี **ป.ร.4 1/2**

ถนน คสล.กว้าง 6.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว 250.00 ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.00 - 0.50 ม. หรือไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ โดยมีปริมาตรหินคลุก 38.00 ลบ.ม.
(คิดเป็นน้ำหนักหินคลุกไม่น้อยกว่า 57.00 ตัน)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปลีลี้ก ม.1 อบต.หนองหญ้าไซ อ.หนองหญ้าไซ จ.สุพรรณบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุและค่าแรงงาน		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย			
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน งานถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 ม. หรือไหล่หินคลุก ทางตามสภาพพื้นที่ โดยมีปริมาตรหินคลุก 38.00 ลบ.ม. (คิดเป็นน้ำหนักหินคลุกไม่น้อยกว่า 57.00 ตัน)	250.00	เมตร	2,308.62		577,153.75	
2	งานอื่น(ถ้ามี)เพื่อให้ครบตามแบบและรายการ รวมค่าวัสดุและแรงงาน					577,153.75	

(นายอเนก วัฒนเสนา)
ประธานกรรมการ

(นายอนนต์ อรัมย์เรือง)
กรรมการ

(นางสาวรัชชญา ประยูรเจริญชัย)
กรรมการ